
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe Regionsliga Frauen Ost

Datum 06.11.2021, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft SG VfL Wittingen/Stöcken II

Spielort Wittingen, Realschule  Gastmannschaft BTSV Eintr. Braunschweig III

 

Heimmannschaft

SG VfL Wittingen/Stöcken II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schulze, Denise - - 2 0/2

6 Stresing, Corinna - - 9 1/1 36:38 39:51

7 Berlin, Wiebia - - 2

9 Banse, Maren - - 2

10 Dinter, Marike - - 1

11 Deneke, Nela - - 1

17 Lemke, Jana - - 2

18 Hallmann, Silke - -

20 König, Julia - - 1

22 Gades, Linda - -

25 Ehrecke, Hannah Isabell - - 1 1/1 48:58

83 Dinter, Josefine - -

97 Lümmer, Jule - - 1

A Günther, Maren - -

B Schultze, Svenja - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 26:24

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BTSV Eintr. Braunschweig III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Goetzie, Lea - - 38:18

6 Tietje, Henrike - - 4

9 Gangelmayer, Monika - - 1

11 Hafke, Sabrina - -

12 Borß, Stefanie - -

13 Ammermann, Hannah - -

14 Zaydowicz, Chris - -

15 Reinhard, Lena - -

16 Grziwa, Bettina - - 5 3/3

21 Kappner, Valeria - - 59:22

85 Schaare, Tanja - -

89 Becker, Lisa - - 13:51

A Bünning, Alexander - -

B Gondolf, Yvonne - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:38

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 45:15

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grünke, Philipp - - - - -

SR B Heilmann, Lennox - - - - -

Zeitn. Betzinger, Mascha - - - - -

Sek. Metzner, Bente - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG VfL Wittingen/Stöcken II

Ergebnis 22:10 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:53 0:1 7m mit Tor 16 Grziwa, Bettina

Heim 03:42 1:1 Tor 6 Stresing, Corinna

Heim 05:52 1:1 7m ohne Tor 2 Schulze, Denise

Heim 08:14 2:1 Tor 6 Stresing, Corinna

Gast 08:57 2:2 Tor 6 Tietje, Henrike

Heim 09:55 2:2 7m ohne Tor 2 Schulze, Denise

Heim 10:28 3:2 Tor 7 Berlin, Wiebia

Heim 12:29 4:2 Tor 6 Stresing, Corinna

Heim 13:45 5:2 Tor 17 Lemke, Jana

Gast 13:51 Verwarnung 89 Becker, Lisa

14:38 Auszeit Gast

Gast 15:04 5:3 Tor 9 Gangelmayer, Monika

Gast 16:18 5:4 Tor 6 Tietje, Henrike

Heim 16:44 6:4 Tor 2 Schulze, Denise

Heim 17:56 7:4 Tor 11 Deneke, Nela

Gast 18:24 7:5 Tor 6 Tietje, Henrike

Heim 19:31 8:5 Tor 7 Berlin, Wiebia

Gast 22:06 8:6 7m mit Tor 16 Grziwa, Bettina

Gast 22:32 8:7 Tor 16 Grziwa, Bettina

Heim 22:57 9:7 Tor 9 Banse, Maren

26:24 Auszeit Heim

Heim 28:16 10:7 Tor 6 Stresing, Corinna

Heim 30:24 11:7 Tor 17 Lemke, Jana

Heim 33:15 12:7 Tor 2 Schulze, Denise

Heim 34:12 13:7 Tor 6 Stresing, Corinna

Heim 36:09 14:7 Tor 6 Stresing, Corinna

Heim 36:38 Verwarnung 6 Stresing, Corinna

Gast 38:18 Verwarnung 4 Goetzie, Lea

Heim 38:28 15:7 7m mit Tor 6 Stresing, Corinna

Heim 39:08 16:7 Tor 20 König, Julia

Gast 39:46 16:8 Tor 16 Grziwa, Bettina

Heim 39:51 2 Minuten 6 Stresing, Corinna

Heim 42:12 17:8 Tor 9 Banse, Maren

45:15 Auszeit Gast

Gast 47:48 17:9 Tor 6 Tietje, Henrike

Heim 48:34 18:9 Tor 6 Stresing, Corinna

Heim 48:58 2 Minuten 25 Ehrecke, Hannah Isabell

Gast 49:00 18:10 7m mit Tor 16 Grziwa, Bettina

Heim 50:28 19:10 Tor 10 Dinter, Marike

Heim 53:09 20:10 Tor 97 Lümmer, Jule

Heim 55:36 21:10 Tor 6 Stresing, Corinna

Gast 59:22 2 Minuten 21 Kappner, Valeria

Heim 59:56 22:10 7m mit Tor 25 Ehrecke, Hannah Isabell
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